проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУХОНАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ -п от .01.2020 г.
	Об утверждении состава комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

В соответствии с Федеральным законом от 25.01.2002 № 8-ФЗ (ред. от 11.12.2018) "О Всероссийской переписи населения", руководствуясь подпунктом а) пункта 10 Постановления Правительства РФ от 07.12.2019 N 1608 "Об организации Всероссийской переписи населения 2020 года" (далее – Постановление), Уставом Чухонастовского сельского поселения, в целях оказания содействия федеральным органам исполнительной власти, указанным в пункте 4  Постановления, администрация Чухонастовского сельского поселения, постановляет:

1.  Создать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чухонастовского
сельского поселения                                                                            Н.В. Пименов
Приложение к

Постановлению администрации

Чухонастовского сельского поселения

от «» января 2020 года № -п
Комиссия

 по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года

	Председатель комиссии
	- Пименов Николай Викторович
Глава Чухонастовского сельского поселения

	Секретарь комиссии
	- Белоглазова Вера Михайловна, ведущий специалист администрации Чухонастовского сельского поселения

	Члены комиссии
	- Рыльцева Любовь Викторовна, главный специалист администрации Чухонастовского сельского поселения

	- Дорохова Алевтина Юрьевна, специалист 2 категории администрации Чухонастовского сельского поселения

	-Пименова Валентина Васильевна, учитель  физкультуры Филиала МКОУ Антиповской СШ «Чухонастовская ООШ» (по согласованию)